Goiânia, 02 de dezembro de 2024.

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

GESTÃO 003/13-SES

 EDITAL  Nº 68021 - AQUISIÇÃO PARA O CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO

PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE

CEAP-SOL.

OBJETO: COMPRA DE APOIO PARA OS PÉS E SUPORTE PARA MONITOR.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do CENTRO ESTADUAL DE

ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – CEAP-

SOL, em Goiânia, em razão do contrato de Gestão-CG de n. º 003/13 firmado com a Secretária

de Estado de Goiás – SES, e em cumprimento ao CAPÍTULO. 3, ARTS 6º e 7º, todos do

Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, faz saber que intenciona a

compra DE APOIO PARA OS PÉS E SUPORTE PARA MONITOR. PARA O CENTRO

ESTADUAL DE ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO

SOLIDARIEDADE – CEAP-SOL. Os interessados, para participar da cotação, deverão acessar

a plataforma de compra BIONEXO onde a mesma está aberta no ID 371162929 /ou no e-mail

compras.cs@isgsaude.org o prazo para cotação na plataforma quanto no e-mail é até o dia

09/12/2024

SOL: 68021

Goiânia 02 de dezembro de 2024.

                                 ------------------------------------------------------------------------

Igor Guimarães Silva Honorato

Gerência Administrativa – Centro Estadual De Atenção Prolongada e Casa De Apoio

Condomínio Solidariedade – CEAP-SOL

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Ig
or

 G
ui

m
ar

ãe
s

S
ilv

a
H

on
or

at
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
F

44
G

8-
V

2G
D

3-
X

V
G

R
Y

-C
T

A
4Z

Assinado eletronicamente por:
Igor Guimarães Silva Honorato
CPF: ***.340.621-**
Data: 09/12/2024 12:32:24 -03:00